כמו כן אני מאפשר לעותר לצפות בדיסק של האירוע בכפוף לבדיקתו על ידי גורמי הביטחון בשב"ס, אם ירצו בכך.

במהלך הדיון בפניי העלה ב"כ העותר בקשה לערוך צילום לעותר באזור בלוטות הרוק. לטענתו, הפנה בקשה זו לנציבת
שב"ס ולמפקד בית סוהר איילון, שאינם הכתובת לבקשה, ועליו להפנות אותה לרופא בית סוהר איילון, מקום מאסרו של

העותר.

ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא